Cr~a~

-~oict -t(/).~ aitfiwga - SP

_ goot-ki&racio ci aowhao. _
Ibitinga, 16 de novembro de 2021.

Recebdo por:

Assunto: ENVIA INFORMACÃO E FAZ CONVITE. Data:

Excelentíssima Senhora Prefeita:

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, informa Vossa Excelência que realizará Audiência Pública no dia 19 (dezenove) de
novembro de 2021, às 18 h (dezoito horas), no Plenário da Câmara Municipal para discussão do
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N9 198/2021 — Estima a receita e fixa a despesa do município da
Estância Turística de Ibitinga para o exercício de 2022.

Contamos com sua presença nesta importante Audiência.

Respeitosamente,

c,d
Pr ente Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A Sua Excelência
Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita Municipal de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a~5~

• -e(/)(Att•ca (23947/átga sp
_ ge7~Rrac (c . aowhao

Ibitinga, 16 de novembro de 2021.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO E FAZ CONVITE.

Excelentíssima Senhora Prefeita:

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, informa Vossa Excelência que realizará Audiência Pública no dia 19 (dezenove) de
novembro de 2021, às 18 h (dezoito horas), no Plenário da Câmara Municipal para discussão do
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 198/2021 — Estima a receita e fixa a despesa do município da
Estância Turística de Ibitinga para o exercício de 2022.

Contamos com sua presença nesta importante Audiência.

Respeitosamente,

Pr Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A Sua Excelência
Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita Municipal de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida lig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br Dome